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Rotavdrag lönsamt för fjärrvärmekunder 
 
 
Under 2011 har rekordmånga kunder valt miljöriktig fjärrvärme. Arbetskostnaden i 
samband med installationen ger möjlighet till Rotavdrag. I Kalmar har 127 hushåll 
tillsammans fått tillbaka över en miljon kronor, vilket utgör drygt 9 000 kr per 
hushåll.   
 
Sedan kraftvärmeanläggningen i Moskogen togs i bruk har Kalmar Energi haft möjlighet 
att erbjuda fler kunder fjärrvärme. Andelen kunder som har valt fjärrvärme har ökat rejält.  
 

- År 2009 delades knappt 300 000 kr tillbaka till dem som installerat fjärrvärme och 
samtidigt nyttjat rotavdraget, 2010 var summan 377 000 kr, och 2011 stiger den 
till 1 203 750 kronor säger Bo Carlsson, värmechef på Kalmar Energi.  

 
Kalmar Energi har satsat på att erbjuda hushåll i områden där fjärrvärmen redan finns. 
Det går snabbt att få när fjärrvärmen redan finns i gatorna. Det som gör att hushållen 
byter uppvärmningsform är ofta missnöje med det befintliga värmesystemet, att det är 
gammalt och att det har höga driftskostnader.   
 

- Det är vanligt när man generationsväxlar i ett bostadsområde att de nya ägarna 
ser över husets energikostnader. Ett starkt argument bland våra kunder som 
väljer fjärrvärme är att det är bekvämt och miljövänligt, säger Bo Carlsson. Att 
man dessutom får tillbaka delar av installationskostnaden genom rotavdraget har 
tilltalat många avslutar Bo Carlsson.   

 
 
Sedan oktober 2009 svarar Moskogens kraftvärmeanläggning för värmeleveranserna i 
Kalmar, Smedby och Lindsdal under större delen av året. Samtidigt producerar man el 
som motsvarar 1/3 av Kalmars elförbrukning. Bränslet kommer till största del från skogen 
i form av skogsflis, bark och rester från skogs- och träindustrin, samt en mindre mängd 
torv. Bränslet hämtas inom 7 mils radie, vilket säkerställer relativt korta transporter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kalmar Energi är regionens ledande energileverantör. Vi förser Kalmar, Smedby och 
Lindsdal med biobränslebaserad fjärrvärme och levererar el till över 30 000 kunder i 
sydöstra Sverige. Vi tillverkar och säljer biobränslen till företag och konsumenter. Kalmar 
Energi omsätter årligen ca 850 miljoner kronor och har drygt 100 medarbetare. 
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För ytterligare information kontakta Bo Carlsson, 0480-45 10 59, 070-661 9827  


